
Zarządzenie nr 18/2008 

Burmistrza Miasta i Gminy w Drezdenku 

z dnia 28 maja 2008r 

 

 

w sprawie  ustalenia Regulaminu Porządkowego Cmentarzy Komunalnych  

na terenie miasta i gminy Drezdenko 

 

Na podstawie art.2 ust.1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959r. o cmentarzach  i chowaniu 

zmarłych (tj. z 2000r  Dz.U. Nr 23, poz.295, z późn. zm.) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§1 

 

Traci moc Zarządzenie nr 5/06 Burmistrza Miasta i Gminy Drezdenko z dnia 12 stycznia 2006r w 

sprawie ustalenia Regulaminu Porządkowego Cmentarzy Komunalnych na terenie miasta i gminy 

Drezdenko. 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     


